ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ KON BRAIH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
	             Kon Braih, ngày        tháng      năm 2025

	V/v  kiểm tra, rà soát tình hình quản lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác giao cho địa phương quản lý trên địa bàn xã
(lần 2)

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 4374/SNNMT-QLĐĐ ngày 08 tháng 10 năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc kiểm tra, rà soát hoàn thiện lại báo cáo đất công ích và đất nông nghiệp khác do xã, phường, đặc khu quản lý trên địa bàn tỉnh.

Ngày 04 tháng 9 năm 2025, Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih đã có báo cáo số 170/BC-UBND về tình hình quản lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác giao cho địa phương quản lý trên địa bàn xã gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường. Uỷ ban nhân dân xã đã rà soát, hoàn thiện lại nội dung tại biểu Phụ lục 3 (có phụ lục kèm theo).
Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn